D:\Сайты\zsvo\2015\01-jan\24.12.14\24.12.14\409.doc Дата создания 16.12.2014 12:22:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 2 . 2 0 1 4                         №    4 0 9

О внесении изменения в постановление

Законодательного Собрания Владимир-

ской области «О создании рабочей группы

по выработке предложений в целях со-

вершенствования законодательства в сфе-

ре регулирования патентной системы на-

логообложения»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 26.03.2014 года № 90 «О создании рабочей группы по выработке пред-

ложений в целях совершенствования законодательства в сфере регулирования

патентной системы налогообложения» изменение, заменив в пункте 6 слова «1

января 2015 года» словами «1 июля 2015 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                          О.Н. Хохлова